
SurfacePro glasreiniger CA 40 R eco!
Perform
Gebruiksklare glasreiniger op alcoholbasis die snel en streeploos opdroogt. Ook geschikt voor het voorzichtig reinigen van

kunststof oppervlakken. Met EU Ecolabel certificering.

Eigenschappen

■   Gebruiksklare glasreiniger

■   Verwijdert vingerafdrukken, stof, emissievuil, vetvuil

■   Zeer goed reinigend effect op glazen en kunststof oppervlakken

■   Streeploos, ook op hoogglansoppervlakken

■   Lichtgewicht, ergonomische spuitfles van 500 ml met professionele sproeier

met sproeikop
■   Minder afvalverwerking dankzij herbruikbare professionele sproeiers

■   Aangename, frisse citrusgeur

■   draagt het Europese eco-label (EU Ecolabel)

Toepassingsvelden

Gebouwreiniging glas schoonmaken

Hotels, gastronomie, catering glas schoonmaken

Gemeente glas schoonmaken

Toepassing

■   Handmatig

Technische gegevens

Verpakkingseenheid. Artikelnummer

50 ml 126 Stuk(s) 6.295-904.0

0.5 l 12 Stuk(s) 6.295-687.0

5 l 2 Stuk(s) 6.295-688.0
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Gelieve ons te contacteren voor meer informatie: Kärcher B.V. * Brieltjenspolder 38 * 4921 PJ Made * Telefoon: +31 (0) 76 75 01 700 * Fax: +31 (0) 76 75 01 701
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Toepassing

Handmatig
■   Spray 1-3 sproeier op een doek en reinig het oppervlak.

Richtlijnen voor gebruik

■   Draag beschermende kleding tijdens het gebruik.

Waarschuwingen en veiligheidsaanbevelingen overeenkomstig EU-richtlijnen

■   EUH 210 Veiligheidsinformatieblad op verzoek verkrijgbaar.

Verdere informatie

■   Veiligheidsinformatieblad (MSDS)

■   Quick Start

Dosering

Inhoud Reinigingsmethode Dosering Type vuil Toepassingsveld

1000 ml Onderhoudsreiniging onverdund Licht-gemiddeld 6000 m²

Su
rf

ac
eP

ro
 g

la
sr

ei
n
ig

er
 C

A
 4

0
 R

 e
co

! 
P

er
fo

rm
, 0

.0
1

1
-3

2
1

.0
, 2

0
2

5
-1

1
-0

9

Gelieve ons te contacteren voor meer informatie: Kärcher B.V. * Brieltjenspolder 38 * 4921 PJ Made * Telefoon: +31 (0) 76 75 01 700 * Fax: +31 (0) 76 75 01 701


